
Uchwała Nr XI/57/2025 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 13 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy 

 

Na podstawie art. art.10 a i art. 10b ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm. / Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XVII/76/2016 Rady Gminy Sadowne z dnia 28 stycznia 2016 

roku w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

jednostek organizacyjnych gminy § 2 otrzymuje brzmienie jak w § 2 do 

niniejszej uchwały: 

§ 2 

„Jednostki obsługiwane: 

1.Szkoła Podstawowa w Sadownem, 

2.Zespół Szkolno – Przedszkolny w Grabinach, 

3.Przedszkole Sadowne,  

4. Samorządowy Żłobek w Sadownem.” 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


